
2019.07 アンケート結果を受けた対応 

 

皆様からのご意見・ご要望について、職員内で検討し、改善に努めております。 

 

 予約時間から遅れが生じている場合、その旨をお知らせする体制を整えました。 

遅れの状況については、あらたに受付でも案内をしていきます。 

引き続きツイッター、HP でも待ち状況を案内しておりますので、ご参照ください。 

 

 プライバシー保護のため、診察室でのモニター表示方法を変更しました。 

 

 検査項目について説明した用紙を待合室にも用意しました。ご自由にお持ちください。 

 

 尿検体提出は、受付だけでなく、お手洗いの検体提出口でも提出していただけるように

なりました。 

 

 

上記の他にもたくさんのご意見・ご要望をいただきました。 

皆様に気持ちよく通院していただけるよう、順次対応してまいります。 

アンケートにご協力いただき、ありがとうございました。 

 

 

引き続き HP にて、随時ご意見を承っております。 

HP 下方の『患者さまの声』をご利用ください。 

 

 

 

2019 年 8 月      

相川みんなの診療所 


